
ZARZĄDZENIE NR 04/2026/Z 

DYREKTORA GENERALNEGO 

KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Wytycznych  

w sprawie wykonywania umowy dzierżawy nieruchomości Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa”  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 
Wsparcia Rolnictwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 294) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 104/2023/Z Dyrektora Generalnego Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
„Wytycznych w sprawie wykonywania umowy dzierżawy nieruchomości Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa”, zmienionego zarządzeniem nr 18/2024/Z 
z dnia 24 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 54/2024/Z z dnia 3 października 
2024 r. oraz zarządzeniem nr 74/2024/Z z dnia 2 grudnia 2024 r., w rozdziale 
4.10. „Wydanie nieruchomości”, w szóstym akapicie po wyrazach „łącznie okres, 
na jaki możliwe jest przedłużenie wydania nieruchomości nie może 
przekraczać 24 miesięcy” dodaje się następującą treść: 

„W przypadku, gdy rozdysponowanie nieruchomości jest niemożliwe, 
w szczególności ze względów formalno-prawnych lub ze względu na toczące się 
postępowanie, dopuszcza się przedłużenie terminu wydania nieruchomości na 
okres przekraczający 24 miesiące, co wymaga uprzedniej pisemnej zgody 
Dyrektora Generalnego KOWR. Wniosek o wyrażenie tej zgody składa Dyrektor 
OT. Wniosek powinien zawierać szczegółowy opis okoliczności uzasadniających 
wydłużenie terminu wydania nieruchomości na okres przekraczający 24 miesiące. 
Do wniosku należy dołączyć dokumentację potwierdzającą te okoliczności.”. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie jednego dnia od dnia podpisania. 
 
 

DYREKTOR GENERALNY 
KRAJOWEGO OŚRODKA 
WSPARCIA ROLNICTWA 

 

Henryk SMOLARZ 

(podpisano elektronicznie) 

 
 
 
 


		2026-01-15T14:07:14+0000
	Henryk Józef Smolarz




